-------------------------

規 則

-------------------------

高知県建築計画概要書等閲覧規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和６年３月26日

高知県知事 濵田 省司

高知県規則第26号

高知県建築計画概要書等閲覧規則の一部を改正する規則

高知県建築計画概要書等閲覧規則（昭和４６年高知県規則第１９号）の一部を次のよう

に改正する。

第１条中「磁気ディスク等」を「電磁的記録媒体」に改める。

第２条ただし書中「建築主事」を「建築主事又は建築副主事」に改める。

附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。